
IC: 663 65 457

PŘÍJMY
Paragraf Položka
Přijaté transfery

Návrh rozpočtu na rok 2025

Svazek obcí okresu Plzeň - jih pro odpadové hospodářství

3721

6310

6330

4121

2329

2141

4134

VÝDAJE
Paragraf Položka

3721

3721

3721

3721

3721

6310

6330

5021

5139

5166

5169

5173

5163

5345

Název

Neinvestiční dotace od obcí
Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
Převody z rozpočtových účtů

Příjmy celkem

Název

Odměny

Materiál
Konzultační, poradenské a právní služby

Dodavatelé

Cestovné

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Převody vlastním rozpočtovým účtům

Výdaje celkem

Návrh 2025

v Kč

1 294 302,00
0,00

500,00

160,00
1 294 962,00

Návrh 2025
v Kč

30 ooo,oo
3 ooo,oo
10 ooo,oo

1 250 302,00
1 ooo,oo
500,00

160,00

1294 962,00

Rozpočet 2024
upravený v Kč

796 820

31 073

500

160

828 553

Rozpočet 2024
upravený v Kč

55 000

2 340

10 000

1 153 500

1 000

500

160

1 222 500

Rozpočet 2023
upravený v Kč

581 670

0

500

130

582 300

Rozpočet 2023
upravený v Kč

50 595

3 000

10 000

1 004 405

2 000

700

130

1 070 830

Poznámky

zpětný odběr

příjmy z úroků

Poznámky

svoz NO, audit,...

bankovní poplatky

V písemnépodobě zveřejněno dne: 8.11.2024 V písemné podobě sejmuto dne:

V elektronické podobě zveřejněno dne: 8.11.2024 V elektronické podobě sejmuto dne:

Schváleno na Shromáždění zástupců svazku dne ......,..............................

Mgr. František Šindelář ..........................................Ludmila Haišmanová .

předseda VRsprávce rozpočtu



Svazek obcí okresu Plzeň-jih pro odpadové hospodářství
STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU SVAZKU NA ROKY 2026 - 2027

Střednědobý výhled rozpočtu v tis. Kč
č.ř.

p 10

p
Vl

Vc

Vf

Skutečnost Skutečnost
roku 2023 roku 2024

Třída 1

Třída 2

Třída 3

Třída 4

P5 až PIO

Třída 5

Třída 6

Vl + V2

V4 až V9
Vk + Vf

Daňové řĺ•m - ř.4010
Nedaňové řĺ•m - ř. 4020
Ka itálové řĺ•m - ř.4030
Při'até dotace - ř. 4040
Přĺ•m celkem o konsolidaci

- úvě krátkodobé do 1 roku ř. 8113
úvě dlouhodobé ř. 8123
řĺ•emz dání krátkodob 'ch dluho isů ř. 8111
ří'emz dání dlouhodob 'ch dluho isů ř. 8121

- ostatní, aktivní likvidita
Přijaté úvěry a komunální obligace, aktivní likvidita
KONSOLIDOVANE PRIJMY CELKEM
Běžné neinvestiční v'da•e - ř. 4210
Ka itálové investiční - ř. 4220
V

•

da•e celkem o konsolidaci
- s látka 'istin krátkodob 'ch úvěrů- 8114
- s látka 'istin dlouhodob 'ch úvěrů- 8124
- s látka 'istin krátkodobého dluho isu - 8112
- s látka •istin dlouhodobého dluho isu - 8122
- ostatní aktivní likvidita
Splátky jistin úvěrů, dluhopisů, likvidita

KONSOLIDOVANE VYDAJE CELKEM

V písemné podobě zveřejněn dne:

V elektronické odobě zveře•něnodne :

0,6

582
582,6

582,6
700

700

700

08.11.2024
08.11.2024

31

597
628

628
594

594

594

Rok
2025

0,5

1294
1294,5

1294,5
1294,5

1294,5

1294,5

NÁVRH

Výhled
roku 2026

1294
1294,5

1294,5
1294,5

1294,5

1294,5

Výhled
roku 2026

0,5

1294
1294,5

1294,5
1294,5

1294,5

1294,5

Návrh výhledu:

Ludmila Haišmanová
správce rozpočtu

Schválen:
Vytvořen: 07.11.2024

Mgr.FrantišekŠindelář
předseda VR


